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Promo

Varios Combi Pro2
DAS NEUE PROPHYLAXE-KOMBINATIONSGERÄT

• 2-in1-Kombination: Pulverstrahl und Ultraschall    
• Modulares Pulversystem mit außenliegender Pulverführung    
• Kabelloser Fußschalter    
• EŰziente Wassererwärmung    
• Titan-Ultraschallhandstück (LED)    
• Entkeimungssystem    
• Optional: formschönes Cart, auf Wunsch
    mit Wasserversorgungssystem

WELTNEUHEIT

5.990€*

7.198€*
6.990€*

7.967€*

7.490€*

9.330€*
7.590€*

8.592€*

Sparen Sie 1.208€ Sparen Sie 977€

Sparen Sie 1.840€ Sparen Sie 1.002€

SPARPAKET
P6 light

SPARPAKET
P6+

SPARPAKET
P6+C

SPARPAKET
P6+CW

Varios Combi Pro2 Basisset

+ Varios Combi Pro2 Perio Set
Subgingivale Anwendung

Varios Combi Pro2 Basisset

+ Varios Combi Pro2 Perio Set
Subgingivale Anwendung

+ Varios Combi Pro2 Prophy Set
Supragingivale Anwendung

+ Titan-Ultraschall-Handstück
VA2-LUX-HP-Ti

Varios Combi Pro2 Basisset

+ Varios Combi Pro2 Perio Set
Subgingivale Anwendung

+ iCart Prophy2
Gerätewagen

+ Wasserversorgungssystem 
zur Anbringung an iCart Prophy2

Varios Combi Pro2 Basisset

+ Varios Combi Pro2 Perio Set
Subgingivale Anwendung

+ iCart Prophy2
Gerätewagen
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IHRE NSK EUROPE ANSPRECHPARTNER IN DEUTSCHLAND UND ÖSTERREICH 

Kontakt

Sara Schürer
DEUTSCHLAND NORD 
PLZ 17-31, 34, 37, 38

�  schuerer@nsk-europe.de
  �    +49 (0)174 9100865

Erwin Kornberger
ÖSTERREICH: WIEN, BURGENLAND, STEIERMARK, 
KÄRNTEN, OSTTIROL, NIEDERÖSTERREICH (OST)

�  kornberger@nsk-europe.de
  �    +43 (0)664 1006343

Ronald Fork
DEUTSCHLAND WEST 
PLZ 32-33, 40-53, 58-59

�  fork@nsk-europe.de
   �    +49 (0)174 9308752

Katja Weigelt
DEUTSCHLAND SÜD-WEST 
PLZ 70-79, 87-89

�  weigelt@nsk-europe.de
   �    +49 (0)173 7013661

Robin Cousin
DEUTSCHLAND MITTE, SÜD 
PLZ 35-36, 54-57, 60-69, 80-82, 85-86, 90-93, 97

�  cousin@nsk-europe.de
   �    +49 (0)173 2567210

Frank Teichert
DEUTSCHLAND OST
PLZ 01-16, 39, 95-96, 98-99

�  teichert@nsk-europe.de
  �   +49 (0)174 9302240

Ewald Stadlbauer
DEUTSCHLAND SÜD-OST: PLZ 83-84, 94 
ÖSTERREICH: NIEDERÖSTERREICH, 
OBERÖSTERREICH, SALZBURG, VORARLBERG, TIROL

�  stadlbauer@nsk-europe.de
  �     +43 (0)664 5110061
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